平成３０年１月１６日

 上越市長 村 山  秀 幸   様

高士区地域協議会

会長  飯野 憲靜

上越市高士スポーツ広場の廃止について（答申）

 平成３０年１月９日付け上教体第７０号で諮問のあった諮問第６号：上越市高

士スポーツ広場の廃止について、下記のとおり、意見を付して答申します。

記

 上越市高士スポーツ広場の廃止について、適当と認めます。

なお、体育館及び研修室について、解体工事までの間、施設に何らかの危険が

あると認められた場合は、速やかに解体等を行い、安全を確保してください。